令和２年４月１０日
なのはな委員   様

   なのはな部会員 様
   保護者     様

な の は な 委 員 会
委 員 長   瀧 山 茂 樹
なのはな委員会つながり部会
部 会 長   榊   孝 次

 京 田 辺 市 立 普 賢 寺 小 学 校
校  長  畑 中 佳 美

ふるさと普賢寺体験学習に係るお知らせ

陽春の候 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素は、本校教育活動並びにふるさと普賢寺体験学習の実施に格別のご理解、ご協力を頂き、誠にあ
りがとうございます。
 さて、現在、新型コロナウイルス感染症対策のため、小学校では４月６日（月）から５月６日（水）
まで臨時休業となっている状況です。

そのような状況の中、今後の事業について内容や方法を検討しなければなりません。詳細が決まりま
したら、追ってお知らせします。

なお、下記の事業についてはなのはな委員及びなのはな部会員のみで行うこととしますので、ご理解
下さい。

記

１ 内 容   畑の除草及び施肥

２ 日 時   令和２年５月９日（土） 午前９時から
         雨天時は、１６日（土）に延期

３ 場 所   普賢寺宇頭城の畑（裏面地図参照）

４ その他   令和２年度のなのはな委員会は正式に発足していませんが、今回はなのはな委員、

なのはな部会員の皆様にご協力いただきたく存じます。

不明な点は、普賢寺小学校（６５－００５３ 近澤）までお問合せください。

じゃがいも畑